关于组织申报2010年度陕西省软科学研究计划项目的通知

陕科计发〔2009〕162号

各有关单位:
　　按照我省科技工作总体部署，省科技厅决定启动2010年度陕西省软科学研究计划项目申报工作。请各有关单位按照《2010年陕西省软科学研究计划项目申报指南》（以下简称《项目指南》）的要求，认真做好组织申报工作。现将有关事项通知如下：
　　一、2010年度陕西省软科学研究计划项目分为重点项目、面上项目和出版项目三类，重点项目、面上项目填写《陕西省软科学研究计划项目申请书》，出版项目填写《陕西省软科学研究计划项目申请书（出版项目）》。
　　二、 2010年度陕西省软科学研究计划继续通过省科技厅科技计划项目申报系统实行网上申报，未通过网上申报的项目不予受理。申报指南、《申请表》、“陕西省科技管理信息系统” ，可在陕西省科学技术厅网站（www.sninfo.gov.cn）查询、下载。
　　三、项目申报负责人按照要求填写完申请书，并经承担单位领导审核签字盖章后，报归口管理单位。省级各有关部门对申报项目进行初步审查、筛选、填写推荐意见，并分类汇总、排序、盖章后，将书面申报材料加盖公章后一式五份报送省科技厅发展计划处。
　　四、2010年陕西省软科学研究计划重点项目、出版项目申报不受名额限制，鼓励省内外专家学者广泛参与。面上项目实行限额申报：西安交通大学申报面上项目不超过15项，西北大学申报不超过12项，西安财经学院申报不超过10项，其他一本院校申报不超过8项，其余单位申报不超过3项。原则上不受理各设区市的软科学研究项目，确需申报的，请先与我厅政策法规处沟通，经同意后方可申报。
　　五、申报受理时间：
　　2009年12月1日至18日（节假日除外）
　　联系人：马云（029-87294265）、范孟慧（029-87294281）书面材料报送地址：西安市雁塔路99号
　　（联系电话：029-81860072）
二〇〇九年十一月五日